EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO

PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   FFFIIIGGGUUUEEEIIIRRRÓÓÓPPPOOOLLLIIISSS   DDD’’’   OOOEEESSSTTTEEE

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2011

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2011

1 -  Onde se lê (redação anterior):

1 -              PREÂMBULO

1.1 - O Município de Figueirópolis D’Oeste, Estado de Mato Grosso, através do
Pregoeiro Sr. Paulo César da Conceição e de sua equipe de apoio, nomeada pela
Portaria nº 03 de 04/01/2011, com a devida autorização expedida pelo Senhor Prefeito,
Layr Mota da Silva, e de conformidade com a Lei nº 10.520, de 17 de Julho de 2.002,
Decreto Municipal nº 023 de 07 de Julho de 2010 e, subsidiariamente pela Lei nº 8.666, de
21 de Junho de 1993 e, suas alterações e demais legislações aplicáveis, torna público a
realização de Licitação, no dia 14 de Fevereiro de 2011, às 09h00min, na Sede da
Prefeitura Municipal, Sala de Licitações, sito à Rua Santa Catarina, 146, Centro,
Figueirópolis D’ Oeste/MT, na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o REGISTRO DE PREÇO para a
Aquisição de Materiais de Construção, Elétricos e Conexões, para o período de (12) meses,
nas condições fixadas neste Edital e seus Anexos.
1.2 -    (...)
1.3 –   (...)
1.4 -   (...)
1.5 – (...)
a) -   (...)
b) -   (...)
c) -   (...)
d) -   (...)

2. Leia-se (redação atual)

1 -              PREÂMBULO

1.1 -  O Município de Figueirópolis D’Oeste, Estado de Mato Grosso, através do
Pregoeiro Sr. Paulo César da Conceição e de sua equipe de apoio, nomeada pela
Portaria nº 16 de 31/01/2011, com a devida autorização expedida pelo Senhor Prefeito,
Layr Mota da Silva, e de conformidade com a Lei nº 10.520, de 17 de Julho de 2.002,
Decreto Municipal nº 023 de 07 de Julho de 2010 e, subsidiariamente pela Lei nº 8.666, de
21 de Junho de 1993 e, suas alterações e demais legislações aplicáveis, torna público a
realização de Licitação, no dia 28 de Fevereiro de 2011, às 08h00min, na Sede da
Prefeitura Municipal, Sala de Licitações, sito à Rua Santa Catarina, 146, Centro,
Figueirópolis D’ Oeste/MT, na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o REGISTRO DE PREÇO para a
aquisição de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E CONEXÕES, para
o período de (12) meses, nas condições fixadas neste Edital e seus Anexos.

EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO

PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   FFFIIIGGGUUUEEEIIIRRRÓÓÓPPPOOOLLLIIISSS   DDD’’’   OOOEEESSSTTTEEE

1.2 -    (...)
1.3 –   (...)
1.4 –   (...)
1.5 –   (...)
a) –    (...)
b) –    (...)
c) –    (...)
d) –   (...)

20 - Das disposições gerais

20.1 - Permanecem inalteradas todas as demais condições do edital.

  Prefeitura do Município de Figueiropolis D’oeste – MT, 11 de Fevereiro de 2011.

Paulo César da Conceição

Pregoeiro Municipal